[XT]. Item, concedimus quod vicarii vel subvicarii, baiuli vel [.]°8
nostri, non faciant questiam’? nec exaccionem bladi®?, ovium nec6/
al-terius cuiuscumque rei vobis vel aliis clericis ac viris religiosis vel
hominibus vestris vel eorum. Et si forte in aliquo istorum contraface-
rent62, promittimus vobis quod nos illud integre infra duorum men-

47. exhigatur C.

48. libere omet D.

49. transferre a.

50. nimiam omet D.

51. vero omet C.

52. intendimus D.

53. Tarraconensis a.

54. firmamus C.

55. et ecclesiis C.

56. omnia omet D.

57. quod talie D.

58. vicarii vel subvicarii nostri non faciant..., C, D; espai il-legible, segons a.
59. questionem D; questam a.

60. exhaccionem bladii D.

61. omnium nech C.

62. aliquis istorum contrafaceret D.
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sium spacium postquam requisiti fuerimus emendari®? et restitui fa-
ciemus.

[XII]. Ttem, concedimus quod cum aliquis fuerit excommunica-
tus® legitime, in iudicio ad agendum non admittatur in foro seculari,
sed potius repellatur quousque fuerit absolutus.

[XIII]. Item, condedimus vobis, archiepiscopo, quod sit salvum
ius vestrum vobis et Ecclesie Terrachonensi®’, generaliter et specialiter,
in omnibus supradictis, et sit nobis ius nostrum salvum similiter in eis-
dem.

Et ut supradicta omnia et singula maiori gaudeant firmitate, iuramus
per Deum et hec sancta IlITor.%6 Evangelia corporaliter a nobis tacta, et
per Crucem Domini, quod omnia supradicta et singula, observabimus ct
attendemus bona fide et sine enganno%’, et observari eciam firmiter
faciemus, et contra non veniemus per nos vel aliam interpositam per-
sonam. Sic nos Deusf adiuvet et hec sancta Dei Evangelia. Et ad%?
omnia predicta et singula firmiter onservanda et complenda volumus
heredes et successores nostros perpetuo obligatos. In testimonium”0 au-
tem premissorum presentem cartam, sigilli nostri munimine fecimus ro-
borari.

Actum est hoc Ilerde’/, 1172 nonas aprilis, anno Domini M°® CC°
LVII°73,

Sig+num lacobi, Dei gracia regis Aragonum, Maioricarum et
Valencie, comtitis Barchinone et Urgelli, et domini Montispesulani’4.

63. esmendari C.

64. excomunticatus fuerit D.
65. Tarraconensi a.

66. Dei D, a.

67. fraude D.

68. Sic Deus nos a.

69. segueix cancel-lat hec C.
70. In testimonium...fecimus omet C.
71. Illerde D.

72. pridie C.

73. M° CC° L septimo C.

74. Montispessulani a.
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Testes”? fuerunt archiepiscopus, episcopi, et viri religiosi predicti,
Raymundus de Cardona, Raymundus de Montecatheno’%, Hugo de Se-
garch’/, Eximinus’8 de Focibus, Bernardus de Sancta Eugenia, P. de
Montecatheno, Gaufredus de Rochabertino, Guillelmus”? de Castro
Novo, Raymundus de Urgio.